
FLATLAND AS – OVERSIKT OVER SPREDEENTREPRENØRER – DUSTEX 

 TELEMARK FYLKE: 

Flatland AS, Hjartdal 

Kontaktperson: Thor Ole Flatland   post@flatland.as   tlf.90 57 00 15 

Kragerø setikservice AS, Kragerø 

Kontaktperson: Geir Mastereid  post@krageroseptik.no  tlf. 99 25 66 27 

Kleppseter Anlegg AS,  Stathelle 

Kontaktperson: Inge Kleppseter  inge@kleppseter.no   tlf. 91 71 10 10 

VESTFOLD FYLKE: 

Fornyerservice AS, Sande i Vestfold 

Kontaktperson:  Steinar Hagen -  steinar@lersbrygga.no  tlf. 95 73 73 73 

Bulk-Tank Transport AS v. Henning Hansen    post@bulktank.no      tlf. 93 00 49 77 
Svinevoll, 3178 Våle i Vestfold    
 

BUSKERUD FYLKE:  

Norva 24 Ringerike, Hønefoss/Lier 

Kontaktpersoner: Ivan Gammelseter ivan.gammelseter@norva24.no  tlf.92 23 30 69 

Avd.l. Kent Frode Skjønsberg        kent.frode.skjonsberg@norva24.no tlf.90 80 08 54 

Norsk Massehåndtering Ressurs as – NOMAS, Drammensveien 143, 3050 Mjøndalen 

K.pers: Trond Morten Olaussen – trondmorten.olaussen@isachsenas.no tlf.97 55 50 31 

Dalseide septikservice as, ÅL  

Kont.person: Rune Dalseide – runedalseide@hotmail.com  tlf. 90 91 10 28 

 

AKERSHUS FYLKE: 

Hadeland Maskindrift AS, Nannestad  

Kontaktperson: Arne Martin Gomnæs arne.martin@hmd.as  tlf.95 46 78 76 

INNLANDET FYLKE: 

Tønseth Maskin AS, Løten 

Kontaktperson: Per Larsen Tønseth – per.l.tonseth@gmail.com  tlf. 90 54 99 12 

Kindlistuen & Dahl AS, Øyer   

Kontaktperson: Reidar Dahl  - reidar.dahl@kindlistuen-dahl.no  tlf. 90 03 65 72 
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FLATLAND AS – OVERSIKT OVER SPREDEENTREPRENØRER – DUSTEX  forts. 

 

Innlandet forts… 

 

    - 2120 Sagstua  (Nord-Odal) 

Kontaktperson:  Gunnar Stenskjær  gunnar@stenskjaertransport.no  tlf. 90 87 82 01 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ramlos AS, Håmmåfjellsveien 29, 2550 Os i Østerdalen 

Kontaktperson:  Daniel Tingstad  daniel@ramlos.no  tlf.93 03 88 31 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    

Torud Maskin AS, Røesgrenda 90, 2510 Tylldalen 

Kontaktperson: Trond Torud    trotoru@online.no    tlf. 90 60 33 72 

Valdres Anleggsgartner AS, Oldrumvegen 68, 2960 Røn     

Kontaktperson:   Sigve Nordåker     tlf. 476 14 215 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

AGDER FYLKE 

Johnsen Transport AS, Birkeland 

Kontaktperson: Svein Johnsen –  svein@johnsen-transport.no  tlf. 91 84 67 10  

 

ROGALAND FYLKE 

Waldeland Maskin AS, Vigrestad  

Kontaktperson: Jarle Waldeland   waldelandmaskin@gmail.com  tlf. 90 79 61 44 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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